
  

 

_______________________________           ___________________________________ 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno”  

 

Nr._____.Prot                                                                              Dt._____.______.2023 

 
 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Ndermarrja e  SHA UJESELLES KANALIZIME  VLORE 

Adresa       Lagjia: “Kushtrimi, 29 NENTORI „ 

Tel/Faks     0692056533  

E-mail        Vilsonlalaj77@gmail.com  

Web-faqe   WWW.APP.GOV.AL  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  Mallra                                 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 75883-07-25-2023  

 

4. Objekti i kontratës / : “Blerje Rroba Pune per vitin 2023 ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Veshje profesionale 18110000-3 

Veshje profesionale rroba pune te vecanta dhe aksesor 18100000-0 

 

6. Fondi Limit : 2,637,630   ( dymiljon e gjashteqind e tridhjete e shtatemije e gjashteqind e 

tridhjete)Lekë Pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në ezaurimin total të fondit limit te parashikuar ne regjistrin e parashikuar ne 

baze te kerkesave te  sektoreve te SHA Kanalizime Vlore  e cila eshte 45 dite . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2023   Ora: 08:00 

 

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

                               

                                                               ELONA HODAJ  

      ADMINISTRATOR  

http://www.app.gov.al/

